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»دونالــد  شکســت  شــیرین  روز  و  حــال 
ترامــپ« در اردوگاه دموکرات ها به نگرانی از 
پیروزی جمهوری خواهان تبدیل شده اســت. 
محافظه کاران در انتخابــات فرمانداری ایالت 
ویرجینیا به یک پیروزی اســتراتژیک دست 

یافتند.
به گزارش ســی ان ان ، روز دوم نوامبر ۲۰۲۱ 
به عنوان روز انتخابات برای مشــخص کردن 
ایالت ها، شهرداران، اعضای  فرمانداری برخی 
مجلــس ایالتی و مجلس نماینــدگان برگزار 
شــد. فعلا، »گلن یانگکین تاجر« توانســت 
فرماندار فعلی دموکرات را شکست دهد و به 
پیروزی در ویرجینیا دســت پیدا کند.  نکته 
اساسی اینجاســت که پس از ۱۲ سال ، یک 
جمهوری خــواه در یک ایالــت دموکرات به 

پیروزی دست یافته است.
در ایالت نیوجرســی هم اوضــاع دموکرات ها 
خــوب نیســت؛ رقابت بــا جمهوری خواهان 
بسیار سنگین  نزدیک است.خرها امیدوارند با 
حداقل امتیازفیل ها را شکست بدهند. در شهر 
نیویــورک هم »اریک ادامــز« که قبلا پلیس 
بوده، توانســت در انتخابات شهرداری، »بیل 

د بلازیو« شهردار دموکرات را شکست دهد.
صدایپایفیلها

ایــن انتخابــات را می تــوان به عنــوان یک 
همه پرســی درباره عملکرد جو بایدن در نظر 
گرفت. بایدن در انتخابات ســال گذشته با ده 
درصد اختلاف، در ایالت ویرجینیا پیروز شده 
بود و حالا کاندیدای آنها در این منطقه عمدتا 

دموکرات متحمل شکست شده است.
 نتایــج انتخابات نشــان می دهــد که »جو 
بایــدن« رئیس جمهوری درحال چرت ایالات 
متحده ، آمریکایی ها را ناامید کرده است. آنها 
عاشــق یک رئیس جمهوری مقتــدر یا حتی 
جنگ طلب هســتند. با قطعیت می توان گفت 
که بخشــی از رای دهندگان انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۲۰ یا در انتخابات رای ندادند یا 

از دموکرات ها ناراضی هستند.
»دونالد ترامپ« رئیس جمهوری سابق آمریکا 
و کابــوس حکومــت ایالات متحــده به این 
پیروزی واکنش نشان داد و در پیامی با تشکر 
از مردم ایالت محل اقامت خود، نوشت:»گلن 
یانگکین حتی نمی توانست به پیروزی نزدیک 

شود اگر نمی آمدید و رای نمی دادید.«
وی تاکیــد کــرد: »جنبــش »بــار دیگر به 
 MAKE می بخشــیم«  عظمــت  آمریــکا 
 GREAT AMERICA  AGAIN
نســبت به گذشــته قوی تر و بزرگ تر است. 
گلن یک فرماندار عالــی خواهد بود. از همه 
مــردم مشــترک المنافع ویرجینیــا به ویژه 
رای دهندگان افســانه ای »بار دیگر به آمریکا 

عظمت می بخشیم«، متشکرم!«
رئیــس جمهوری ســابق آمریــکا ادامه داد: 
»بــه نظــر می رســد کارزار انتخاباتی »تری 
مک اولیف« علیه یک شخص به نام ترامپ به 
گلن یانگکین کمک کرده است. همه آنچه که 
مک اولیف گفت »ترامپ، ترامپ، ترامپ« بود 

و او باخت.«
ترامــپ اضافه کرد: خبرهای جعلی به شــما 

چه می گویند؟ حدس می زنم کســانی که به 
عنــوان دموکرات برای کســب مناصب وارد 
می شوند کاری بیش از این نمی خواهند انجام 
دهند. من حتی مجبور نبوده ام در گردهمایی 
انتخاباتــی یانگکین حضور یابــم، برای اینکه 
مک اولیف این کار را بــرای من انجام داد. از 
رای دهندگان«بــار دیگر بــه آمریکا عظمت 
می بخشــیم« برای این حضور بزرگ تشــکر 

می کنم!
پیچیدگیرفتاریجامعهآمریکا

به گزارش ســی ان ان،  آخرین نظرسنجی ها 
نشــان می داد کــه اقتصاد بــا 33 درصد و 
آموزش با ۲3 درصد در اولویت رای دهندگان 
آمریکایی بوده اما گویا داســتان پیچیده تر از 

این حرف هاست.
محبوبیت بایدن به دلیل افزایش تورم، آهنگ 
کند احیای اقتصادی، اختلاف با دموکرات های 
کنگره بر سر تصویب قوانین اقتصادی و نحوه 
خــروج نظامــی از افغانســتان رو به کاهش 
گذاشته است. بر اساس یک نظرسنجی تازه، 
تنهــا ۴3 درصد از پاســخ دهندگان عملکرد 

بایدن را تایید کرده اند.
انتخابات روز سه شــنبه آمریــکا در حقیقت 

بازنمایــی اولویت هــای خــرد و کلان مردم 
ایالات متحده است. رئیس جمهوری بی رمق 
و همیشــه در حال چــرت آمریکا که گه گاه 
آلزایمرمی گیرد و گاهی با خورزوخان خوش و 
بش می کند ؛ برای آمریکایی ها به هیچ عنوان 
جذابیــت فردی ندارد. علاوه بر این ، وضعیت 
اشتغال، اقتصاد، تورم و جایگاه جهانی آمریکا 
همچنان روند نزولی دارد و مشــخص نیست 
چگونــه می خواهد بــه مدار گذشــته خود 

بازگردد.  
»جیکوب روباشــکین«  کارشناس انتخاباتی 
آمریکا می گوید که اگر دموکرات ها می خواهند 
در انتخابات میان دوره ای ۲۰۲۲ شانسی برای 
پیروزی داشته باشند، نیازمند انسجام و یک 

وجهه قابل قبول هستند. 
وی صراحتــا می گوید که دموکرات ها صرفا و 
صرفا مخالف ترامپ هســتند. این حرف شاید 
در انتخابات ۲۰۱8 و ۲۰۲۰ در جامعه آمریکا 
خریدار داشــت اما الان دیگر گوش کسی به 

این حرفا بدهکار نیست. 
دورخیزمحافظهکاران
برایبازپسگیریکنگره

اگرچه پیروزی گلــن یانگکین جمهوری خواه 

برای  ویرجینیــا  فرمانــداری  انتخابــات  در 
دموکرات ها ناراحت کننده اســت اما احتمالاً 
جمهوری خواهــان را پیــش از انتخابات مهم 
میان دوره ای ســال آینــده، زمانی که کنترل 
کنگره در خطر است، جسور و پر انرژی  خواهد 
کرد. این موضوع زمانی روشــن تر می شود که 
دونالد ترامپ رئیس جمهوری ســابق آمریکا 
در پیامــی به »مایــک کاری« برای آنچه که 

»پیروزی فوق العاده در اوهایو« خواند.
رئیس جمهوری ســابق آمریکا بــه پیروزی 
»اســتیو بووُ« برای شــهرداری هیاله فلوریدا 
هم واکنش نشــان داد و اظهــار کرد:»او یک 
رقابت عالی داشت. اســتیو یک حامی وفادار 
بوده و یک میهن پرست بزرگ است. او نسبت 
به جرم سخت است و همیشه حافظ ماده دوم 
قانون اساسی، حامی برنامه »آمریکا اول« ما، 
آگاه بــه ارزش یک اقتصاد قــوی و واقف به 

شرارت سوسیالیسم بوده است«.
با یک حساب و کتاب می توان گفت که فیل ها 
امیدوارند بتواننــد در انتخابات نوامبر ۲۰۲۲ 
که ۴۶۹ کرســی کنگره اعم از سنا و مجلس 
نمایندگان به رای گذاشــته می شود؛ بتوانند 
کرســی های بیشــتری را از آن خود کنند . 

جمهوری خواهان می خواهند همانند انتخابات 
۲۰۲۰ که ۱۰ کرسی دموکرات ها در مجلس 
نماینــدگان را تصاحب کردنــد، این بار هم 
پیشروی داشته باشند. آنها می خواهند بازهم 

کنگره را در مشت خود بگیرند.
با این روند، کار برای بایدن که با وعده احیای 
اقتصاد به کاخ سفید راه یافت، سخت خواهد 
شــد. او دیگر حمایت کنگره را برای تصویب 
لوایح بودجه و دستورکارهایش نخواهد داشت 
هرچند که در شــرایط شکننده فعلی هم کار 

بر او دشوار است.
گمانه زنی درون حزبی درباره انتخابات ۲۰۲۴

به موازات گمانه زنی درباره شکست احتمالی 
خرهــا در انتخابــات میــان دوره ای ، بــازار 
گمانه زنــی دربــاره انتخابات الکتــرال آینده 
هم داغ اســت. طبق نتایج یک نظرسنجی با 
همکاری دانشــگاه هاروارد، رییس جمهوری 
پیشــین آمریــکا در انتخابــات مقدماتــی 
فرضــی درون  حزبی ۲۰۲۴ بــرای انتخابات 
ریاســت جمهوری این کشور، نسبت به سایر 

جمهوری خواهان برتری دارد.
براین اســاس، ترامپ در این رقابت فرضی با 
۴7 درصــد در رتبه اول و »ران دســانتیس« 
فرمانــدار فلوریدا با 37 درصــد در رتبه دوم 
ایستاد. ۱۹ درصد رای دهندگان محافظه کار 

گفتند که هنوز تصمیمی نگرفته اند.
از سوی دیگر در میدان رقابتی که ترامپ در 
آن نامزد نشود، پنس با ۲3 درصد حمایت، از 
دسانتیس با حمایت ۲۱ درصدی، پیشتاز شد. 
در این وضعیت، سناتور تد کروز با ۱۲ درصد، 
تنها جمهوری خواه دیگری است که از حمایت 

دو رقمی برخوردار می شود.
این کــه ترامپ کمتــر از 5۰ درصد حمایت 
در اردوگاه فیل هــا را کســب کــرده ، از دو 
جنبــه قابل بررســی اســت ؛ اول این  که او 
همچنان بخــت اصلی کاندیداتــوری حزب 
جمهوری خواه اســت، دوم این که او شکست 
ناپذیر نیســت. گفته  می شــود کــه فرماندار 
دســانتیس، علیرغم شــهرت محدود خود به 
عنوان گزینه بعدی نوظهور، همچنان در حال 
تقویت موضع خود اســت. مساله اساسی در 
اردوگاه جمهوری خواهان این است که میزان 
محبوبیت رئیس جمهوری سابق آمریکا زیاد 
نیست. ۴۴ درصد از رای دهندگان ثبت نامی، 
ترامــپ را تایید می کنند و ۴۹ درصد مخالف 
او هستند. علاوه بر همه اینها، حکومت ایالات 

متحده چشم دیدن ترامپ را ندارد.
از اردوگاه دموکرات هــا هــم خبر می رســد 
که بایــدن گفته بازهم کاندیــدای انتخابات 
الکتــرال۲۰۲۴ خواهــد شــد امــا برخی با 
دیده شــک و تردیــد به این حــرف رئیس 
جمهــوری 78 ســاله آمریکا نــگاه می کند.

معضل مستاجران کاخ ســفید اینجاست که 
»کامالا هریس« معــاون اول رئیس جمهوری 
آمریکا و جانشین احتمالی بایدن هم شانسی 
برای موفقیت نــدارد. باید منتظر ماند و دید 
که »بــاراک اوباما« چه نقشــه ای برای فرار 
دموکرات ها از احتمال شکســت های سریالی 

اجرا می کند.

جمهوری خواهان برخی ایالت های کلیدی آمریکا را تصرف کردند

اولتیماتومویرجینیابرایدموکراتها
صدایپایفیلهادرکنگرهوکاخسفیدشنیدهمیشود

علیودایع

منابع خبری از خریداری موشک های هوا به هوای ساخت رژیم صهیونیستی 
توســط جمهوری آذربایجان خبــر دادند. کانال تلگرامی نیروهای مســلح 
جمهــوری آذربایجــان اعلام کــرد که موشــک های هوا به هــوا از نوع » 
I-Derby ER« را از رژیم صهیونیســتی خریداری کرده اســت. طبق این 
گزارش، آذربایجان این موشک های هوا به هوا را روی جنگنده های میگ۲۹ 
در اختیــار خود نصب می کنــد. کانال تلگرامی نیروهای مســلح جمهوری 
آذربایجــان در این باره نوشــت: I-Derby ER یک نســخه فوق مدرن از 
ســری موشک های Derby است که توسط شــرکت اسرائیلی رافائل تولید 
شده است. طبق این گزارش؛ حداکثر برد شلیک این موشک ها ۱۰۰ کیلومتر 

و وزن کلاهک آن ۲3 کیلوگرم است.

تجهیز آذربایجان به موشک های اسرائیلی
دبیرکل سازمان ملل متحد در حاشیه اجلاس بین المللی آب وهوایی که در شهر 
گلاسکو جریان دارد اظهار داشت که دست یابی به توافق بین تمام کشورها برای 
کاهش دمای زمین تا ۱.5 درجه سانتی گراد خیلی دشوار است. آنتونیو گوترش 
در گفت وگو با بی بی سی اسکاتلند بیان داشت که هرچند زنده نگه داشتن این 
هدف ممکن به نظر می رسد اما اختلاف نظرهای سیاسی بین کشورهای ثروتمند 
و فقیر مانع پیشرفت در این زمینه خواهد شد. سران و مقامات کشورهای جهان 
در کنار کارشناسان و فعالان زیست محیطی از دوشنبه گذشته در شهر گلاسکو 
گردهم آمده اند تا در چارچوب بیست و ششمین اجلاس آب و هوایی گلاسکو 
)کاپ ۲۶( درباره ادامه حیات موافقتنامه زیست محیطی ۲۰۱5 پاریس که در 

آن کشورها متعهد به کاهش دمای هوا شده اند بحث و تبادل نظر کنند.

کار سخت نشست گلاسکو
در ادامه درگیری ها و نزاع قومیتی در قزاقســتان در روزهای گذشته در یک 
شــهر نزدیک مرز چین درگیری بین قزاق ها و اویغورها روی داد. به گزارش 
آســیا نیوز ، برخوردهای خیابانی در شهر »پیدزیم« در استان پانفیلوو روی 
داده اســت. مقامات محلی از درگیری بین جوانان خبر داده اند که شب ۲8 
اکتبر روی داد. این درگیری با نزاع لفظی شــروع شــد و به نبرد با استفاده 
از چوب و چماق و ســلاح های ســرد منجر شــد. اما در جلسه شورای شهر 
مشــخص شد  که این نزاع بین قومی بوده است. شهر پیدزیم در فاصله ۱5 
کیلومتری از مرز چین واقع اســت و ۱۲ هــزار نفر جمعیت دارد که 7 هزار 
نفر آنها قزاق و 5 هزار نفر اویغور هســتند. نام این شهر اویغوری و به معنی 

»روستای اصلی« است.

ناآرامی قومیتی در قزاقستان

بغداد490 میلیون دلار به کویت پرداخت کرد

پیچیدگی پرونده غرامت جنگ خلیج فارس
کویت اخیــرا ۴۹۰ میلیــون دلار دیگر بابت 
غرامت های جنگ صدام حسین علیه کویت در 
سال ۱۹۹۰ دریافت کرد؛ بدهی هایی به میزان 
حدود 5۰ میلیارد دلار که سالهاست پرداخت 
می شود و آخرین قسط آن به آغاز سال ۲۰۲۲ 
موکول شده است. به گزارش ایرنا، سفارت عراق 
در کویت با اعلام این خبر افزوده است که بغداد 
در سررســید بعدی ۶۲۹ میلیون دلار دیگر به 

آن کشور خواهد پرداخت.
در ســه دهه گذشــته دولت های عراق حدود 
5۰ میلیارد دلار به کویت پرداخته اند و برخی 
ناظــران می گوینــد این پرداخت هــا از محل 
مالیات فروش نفت عراق و مشــتقات آن انجام 

شده است.
تنهــا در فاصله ســال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱8 به 
علت بحران امنیتی ناشــی از تشدید تحرکات 
گروه تروریســتی داعش و اشــغال بخش های 
وســیعی از خاک عراق به دست تروریست ها 

این پرداخت ها متوقف شــد. صدام حســین 
دیکتاتور معدوم رژیم بعث عراق در سال ۱۹۹۰ 
کویت را اشــغال کرد؛ حادثه ای که منجر به 
ورود نیروهای بیگانه به منطقه و بازپس گیری 
کویت به وسیله ائتلاف بین المللی به سرکردگی 

آمریکا شد.
اما این پرونــده بدهی ها همچنان با ابهامات و 
پیچیدگی هایــی روبرو اســت و برخی آگاهان 
عراقــی درباره نقاط تاریک هشــدار و احتمال 
داده انــد کــه پرداخت هایی بــدون ثبت و اثر 
انجام شــده باشد. اشــاره آنها به دوره پس از 
اشــغال کویت تا اشــغال عــراق یعنی فاصله 
ســال های ۱۹۹۱ تــا ۲۰۰3 اســت. یکی از 

نمایندگان پارلمان عــراق نزدیک به مقاومت، 
در پیگیری هایــی که در ایــن پرونده با کمک 
وزارت امور خارجه این کشــور انجام داده، به 
این نتیجه رسیده است که بغداد از سال ۱۹۹۱ 
قرن گذشــته تا ۲۰۰3 به مدت ۱۲ سال هیچ 
گونه بانک اطلاعاتی مدونی در خصوص میزان 

پرداختی ها به کویت در اختیار ندارد.
تلویزیــون »العهــد« ارگان گــروه جهادی – 
سیاســی »عصائب اهل الحق« در گزارشی در 
این خصوص گفته اســت که »فالح الخزعلی« 
نماینده پارلمان از فراکسیون ائتلاف »الفتح« 
ایــن پرونده را بــا وزارت امــور خارجه عراق 
دنبــال کرده و به این نتایج رســیده اســت. 

براساس سند رسمی وزارت امور خارجه عراق 
که العهد منتشــر کرده است، این کشور فاقد 
بانک اطلاعاتی دقیقی از میزان پرداختی ها به 
کویت از ســال ۱۹۹۱ )پایان اشغال کویت( تا 
۲۰۰3 )ســقوط رژیم صدام( به مدت ۱۲ سال 
اســت. این سند افزوده اســت که فقط میزان 
پرداختی ها از ۲۰۰3 تا به امروز موجود است، 
در حالی که قبل از این تاریخ، مبالغ پرداختی، 
نامعلوم اســت. در این سند آمده است که کل 
بدهی هــای عراق در نتیجه اشــغال کویت در 
۱۹۹۰ میــلادی 5۲ میلیارد و ۴۰۰ هزار دلار 
آمریکایی برآورد شد که تاکنون 5۰ میلیارد و 
8۰۰ هزار دلار آن پرداخت شــده است. مبالغ 

باقی مانــده از بدهی های عــراق به کویت در 
مجموع یک میلیــارد و 7۰۰ هزار دلار عنوان 
شــده اســت که آخرین مبلغ بدهی به میزان 
38۰ میلیون دلار در ۲7 فوریه گذشــته )نهم 
اسفند ماه ۹۹( پرداخت شده است. در این سند 
رسمی ذکر شــده است که وزارت امور خارجه 
عراق، سوابق کافی در وقت حاضر برای تبیین 
جزییات مبالغ و درصدهای پرداختی مربوط به 
قبل از ۲۰۰3 و بعد از آن، در اختیار ندارد و از 
این رو در سطوح کارشناسان با نمایندگی عراق 
در ژنو در حال پیگیری موضوع است.  براساس 
ســند وزارت امور خارجه عراق، شورای امنیت 
ســازمان ملل طبق قرارداد 7۰5 صادره سال 
۱۹۹۱ در ماده دوم، بنا به پیشــنهاد دبیرکل 
وقت سازمان ملل، میزان درصد پرداختی عراق 
به کویت را اعلام کرد کــه نباید از 3۰ درصد 
ارزش کل صادرات سالانه نفت و فرآورده های 

نفتی عراق فراتر باشد.

یک پایگاه خبری آمریکایی در گزارشــی مطرح کرد، در 
آستانه تلاش های آمریکا برای بازگشت به توافق هسته ای، 

واردات نفت چین از ایران افزایش یافته است.
به گزارش ایســنا، پایگاه خبری واشنگتن فری بیکن در 
گزارشــی درباره واردات نفت چین از ایران نوشت: فروش 
نفت ایــران به چین در ماه های گذشــته با وجود تلاش 
دولت جو بایدن برای بازگشت به توافق هسته ای افزایش 
یافته و نگرانی های کارشناســان آمریکایی امور ایران را از 
این موضوع بالا برده اســت که آمریکا از نقض تحریم های 
ایــران به منظور ترغیب این کشــور به آمــدن پای میز 

مذاکره چشم پوشی می کند.
چین به طور میانگین نزدیک به 8۰۰ هزار بشــکه در روز 
نفت خام ایران را در ســه ماه اخیر وارد کرده است، این 
میزان تقریبا دو برابر مقداری است که به طور قانونی و در 
همین بازه زمانی در سال گذشته از ایران می خرید، یعنی 
وقتی دولــت ترامپ با کارزار تحریم های فلج کننده اش به 
ایران فشار می آورد. افزایش در مقدار نفت خریداری شده 
چین از ایران در بحبوبحه تلاش چین و ایران برای ارتقای 
روابط دیپلماتیک و اعمال فشــار به دولت بایدن برای لغو 

تحریم های ایران رخ داده است.
این پایگاه خبری علاوه بر این، با اســتناد به تحقیقی که 
می گوید از ســوی گروهی ضد ایرانی به نام »متحد علیه 
ایران هسته ای«)UANI( انجام شده که صادرات ماهانه 

نفت ایران را رصد می کنند، مدعی اســت ایران از گروهی 
از کشتی ها برای این صادرات مخفیانه نفت به کشورهایی 
مانند چین، ســوریه و روســیه اســتفاده می کند که با 
خاموش کردن رادارها و گیرنده هایشــان مسیریابی آن ها 
و ایــن که در حال تخطی از تحریم های آمریکا هســتند، 
در واقع غیرممکن می شــود. طبق این تحقیق، شمار این 

کشتی ها در ماه های اخیر افزایش یافته است.
یک ســخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا که می خواست 
نامش فاش نشــود، به فری بیکن در این باره گفت: چین 
یک شــریک تجاری مهم برای ایران اســت و آمریکا در 
راستای بازگشــت به توافق هسته ای در حال همکاری با 
پکن اســت آمریکا به همکاری و تعامل با تمامی اعضای 
برجام]توافق هســته ای[ از جمله چین ادامه می دهد. این 
بخشی از تلاش دیپلماتیک ما برای بازگشت به پایبندی 

کامل و دوجانبه به برجام است.
این هدف ماســت، هدف چین و دیگر اعضای باقی مانده 
در توافق اســت و سیاستی است که ایران نیز آن را اعلام 

کرده.
گــزارش فــری بیکن به نقــل از این ســخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا می افزاید: چین یک شــریک تجاری مهم 
ایران اســت، بنابراین مذاکرات ما با چین درباره بهترین 
راه بازگشت به برجام، مسلما شــامل مباحثاتی پیرامون 

اجرایی شدن تحریم ها می شود.

 ۴7 ســازمان مردم نهاد آمریکایی در نامه ای به جو بایدن 
رئیس جمهور این کشــور از وی خواســتند در راستای 
کمک به مردم ایران در مبارزه با بیماری همه گیر کرونا و 
ایجاد فضایی مثبت برای مذاکرات  احیای توافق هسته ای، 

اقداماتی از روی حسن نیت در قبال ایران انجام دهد.
به گزارش ایســنا به نقل از پایگاه اینترنتی شــورای ملی 
ایرانیان آمریکا)NIAC(، در نامه این نهادها آمده اســت 
که در دولت بایدن انجام دادن اقداماتی بشردوستانه برای 
اطمینان یافتن از این که تحریم ها موجب تشدید بیماری 
کرونا در ایران نمی شوند، می تواند به کسانی که در داخل 
ایران فکر می کنند تفاوتی میان این دولت و دولت دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور پیشــین آمریکا وجود ندارد، خلاف 

موضوع را ثابت کند.
این نامه می افزاید: هیچ کدام از این اقدامات امتیاز دادن 
به دولت ایران محسوب نمی شــود و می توانند به طوری 
اجرا شوند که هرگونه لغو تحریم و تخفیف در آن ها صرفا 
بشردوســتانه و به نفع مردم عادی ایران باشد. این گونه 
اقدامات با شــتاب دادن به مذاکــرات، موجب بالا بردن 
امنیت ملی آمریکا و کمک به تلاش های جهانی در زمینه 
واکسیناسیون و کارزار شکست دادن کووید-۱۹ می شود.
در توصیه هایــی که این نهادها بــه رئیس جمهور آمریکا 
کرده اند، مطرح شــده اســت که اطمینان حاصل شــود 
تحریم های آمریکا علیه ایران مانع تدارک واکســن کرونا 

نمی شوند، اجازه داده شــود اموال بلوکه شده ایران برای 
خرید کالاهای بشردوســتانه مورد اســتفاده قرار گیرند، 
کانال های بشردوســتانه  شفافی به این منظور ایجاد شود 
و از جمعیــت رو به افزایش پناهنــدگان افغان در ایران 

حمایت شود.
علاوه بر این در نامه این ۴7 نهاد آمریکایی آمده اســت: 
پیشــنهادهای اخیر مبنی بــر این که آمریــکا باید ]در 
 مقابل ایران[ از دیپلماســی فاصله گرفته و به سمت یک 
»پلان B«]نقشــه دوم[ پیش برود که به احتمال حمله 
نظامی اشــاره دارد، عمیقا نگران کننده اند. پافشاری بر در 
پیش گرفتن مسیر شکست خورده فشار دوجانبه و اتهام 
مقابل به آمریکا و امنیت منطقه آسیب خواهد زد، اقدامات 
عدم اشاعه ای جهانی را تضعیف خواهد کرد، اولویت های 
مهم دولت مانند شکســت کرونا در جهان را تنزل خواهد 

داد و خطر جنگی فاجعه بار را در بر خواهد داشت.
این نامــه همچنین آورده اســت: تمامــی انتخاب های 
دیپلماتیک باید در این موقعیت حیاتی روی میز باشــند 
تا از این لغزش خطرناک جلوگیری شــود. این که اجازه 
دهیــم پنجره بــه روی برجام یا توافقــی جداگانه که به 
منافعی غیر اشــاعه ای بپردازد، بسته شود، ضربه ای کاری 
به منافع امنیت ملــی آمریکا خواهد بود. اطمینان یافتن 
از این که برجام از بین نخواهد رفت، مستلزم نشان دادن 

انعطاف و خلاقیت از سوی تمامی طرفین است.

واشنگتن فری بیکن بررسی کرد

افزایش واردات نفت چین از ایران و چشم پوشی آمریکا
4۷ نهاد مردمی آمریکا از بایدن درخواست کردند

بازگشت به برجام و لغو تحریم ها علیه ایران

گروسی:
بازرسی در ایران 

همانند پرواز در ابرهای متراکم است
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی بازرســی های این آژانس در ایران را به 
»پرواز در ابرهای متراکم« تشبیه کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از ای بی سی 
نیوز، رافائل گروســی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز سه شنبه در 
رابطه بــا توانایی های نظارتی این آژانس در ایران گفت: می توانم بگویم که ما 
درحال پرواز در آســمان با ابرهای متراکم هستیم. ما داریم پرواز می کنیم و 

می توانیم به این شیوه ادامه دهیم اما نه برای مدت زمان طولانی.
وی به آسوشــیتدپرس گفت که امیدوار است به  زودی به ایران بازگردد و »و 

دیدارهای رو در روی رده بالایی داشته باشد«.
گروسی در حاشیه نشست گلاسکو گفت: همانقدری که این مسئله در جهت 
منافع بین المللی اســت، در منافع آن ها نیز می باشــد چراکه که اگر بخواهند 
در قصد خود مبنی بر پیشــبرد برنامه هسته ای برای اهداف غیرنظامی جدی 
شــوند باید ضمانت هایی در این زمینه ارائه دهند. وی  ادامه داد: باید بالاخره 
در یک زمان با شرایط وفق پیدا کنند وگرنه در شرایط نامطمئنی خواهیم بود. 
امیدوارم چنین اتفاقی نیفتد. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با تشریح 
وضعیت نظارتی آژانس در دولت رئیسی گفت: با تغییر دولت ما شاهد افزایش 
تدابیر امنیتی دقیق پیرامون تاسیسات شان بوده ایم و گاهی اوقات این مسئله 
به این منجر شده است که لحظات سختی  را در بازرسی های مان داشته باشیم.

گروســی در انتها گفت: ما درحال بررســی خیلی خیلی دقیق این مســئله 
هستیم. من هیج گاه بازرسانم را در خطر قرار نخواهم داد.

ویژه

تکذیبیه سفارت روسیه درباره ممنوعیت 
بهره بردای گازی ایران در دریای خزر

سفارت روســیه با رد اظهارات رییس انجمن صنفی CNG درباره ممنوعیت 
بهره برداری ایران از 8 چاه گازی در دریای خزر از ســوی روسیه، اعلام کرد: 
این بیانات منطبق بر واقعیت نیســت و تحریــک هدفمند در جهت تضعیف 
روابط دوســتانه مسکو و تهران است. به گزارش ایرنا، سفارت روسیه در تهران 
روز چهارشنبه با تکذیب خبر ممنوعیت بهره برداری ایران از 8 چاه گازی در 
دریای خزر از ســوی روسیه اعلام کرد: با توجه به اظهارات عنوان شده رییس 
انجمن صنفی CNG )با یکی از رســانه ها(، سفارت روســیه در ایران اعلام 
می کند که این بیانات منطبق بر واقعیت نیســت و تحریک هدفمند در جهت 

تضعیف روابط دوستانه روسیه و ایران است.

واکنش خطیب زاده به تهدید ایران
ســعید خطیب زاده ســخنگوی وزارت امور خارجه در توئیتی تاکید کرد که 
تهدید، هرگز علیه ایران نتیجه بخش نبوده است. وی افزود: گزینه های فرضی 
ایالات متحده پیش از این در منطقه ما آزموده شده اند. شکست های فاجعه بار 
حاصــل از آن بــرای آمریکا و افتضــاح برجای مانده که دیگــران باید رفع و 
رجوعش کنند، برای همه مشــهود اســت. خطیــب زاده تصریح کرد: ایالات 

متحده به عنوان عامل اصلی وضعیت کنونی برجام، باید درس بگیرد.

تاکید بر عذرخواهی مرزبانی آمریکا از ایرانی تبارها
دو تن از نمایندگان کنگره آمریکا از مرزبانی این کشور خواستند تا رسماً و علناً 
از بازداشت دو ســال پیش آمریکایی های ایرانی تبار در مرز کانادا عذرخواهی 
کنند. خبرگزاری آسوشیتدپرس نوشــت که پرِِمیله جایپال  و سوزان دِلبِنِی 
نمایندگان دموکرات ایالت شــمال غربی واشنگتن دیروز در نامه ای از سازمان 
مرزبانی و گمرکات آمریکا خواســتند تا بابت بازداشــت چندین ساعته افراد 

مذکور عذرخواهی کند.
چندیــن روز پــس از حمله تروریســتی آمریکا در عــراق در دی ماه ۱3۹8 
که به شهادت ســردار قاسم ســلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی منجر شد، ۲۰۰ مســافر ایرانی – آمریکایی در مرز آمریکا و 
کانادا بازداشت شدند. ســازمان مرزبانی و گمرکات آمریکا در آن زمان منکر 
بازداشت مســافران مذکور به دلیل زادگاهشان شده و کمبود نیروی ناشی از 

ایام تعطیلات و افزایش حجم مسافران را دلیل این اقدام خود عنوان کرد.
نماینــدگان مذکور تا 5 ژانویه ۲۰۲۲ )۱5 دی( و دومین ســالگرد این اقدام 
بــه اداره مرزبانی مهلت داده اند که از این اقــدام خود به صورت علنی پوزش 
خواســته و تبری جوید.  »شورای روابط آمریکا و اسلام« در واشنگتن در آن 
زمان خبر داده بود که مســافران ایرانی و ایرانی - آمریکایی در سنین مختلف 
در گــذرگاه مرزی »پیس آرک« در مرز کانادا با آمریــکا هنگام ورود به این 

کشور بازداشت و مورد بازجویی قرار گرفته بودند.

رویداد

رویداد

آگهی تغییرات شرکت پیمان مدیریت سازه سهامی خاص 
به شماره ثبت 300259 و شناسه ملی 10103368350 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمود لری دشتبان )ش م ۲۹۹۲۰۲3۶7۱( به سمت 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای داریوش کیارستمی )ش م ۰۴۹۲۹۴5۱۰۱( 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم نگار قصری فر )ش م ۰۴5۱۶53۹۰۴( به 
ســمت عضو هیات مدیره و آقای حسین مقاره ء )ش م 3۲5۶۱۲7۴۹5( به سمت 
عضو هیات مدیره و آقای مســعود یزدیانی )ش م ۱۰۶۰۲57۲38 ( به سمت عضو 
هیــات مدیره و آقای وحیدرضا خدابخش )ش م ۰۰۴3۹553۲۰( به ســمت عضو 
هیات مدیره و آقای علی شکری )ش م ۰۰73۹۹385۹( به سمت عضو هیات مدیره 
و آقای امید پایا )ش م ۰۰۴۰5۴3۶۱7( به ســمت عضو هیات مدیره برای مدت ۲ 
ســال انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر 
شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای جواد سرلک )ش م ۰۴۴۰۴8۹5۴7( به سمت 
بــازرس اصلی و آقای محمدرضا خالدی صومعه )ش م ۰۰78۶۲۲5۲۲( به ســمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتها
وموسساتغیرتجاریتهران)1217562(

آگهی تغییرات شرکت پیمان مدیریت سازه سهامی خاص
 به شماره ثبت 300259 و شناسه ملی 10103368350 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
۱۴۰۰/۰۶/۲7 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای محمود لری دشــتبان )ش 
م ۲۹۹۲۰۲3۶7۱( به ســمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای صادق 
اصلانیان میلانی )ش م ۰۰۱37۰3۶33( به سمت نایب رئیس هیات مدیره 
و خانم نگار قصری فر )ش م ۰۴5۱۶53۹۰۴( به سمت عضو هیات مدیره و 
آقای حســین مقاره ء )ش م 3۲5۶۱۲7۴۹5( به سمت عضو هیات مدیره و 
آقای مســعود یزدیانی )ش م ۱۰۶۰۲57۲38( به سمت عضو هیات مدیره و 
آقای وحیدرضا خدابخش )ش م ۰۰۴3۹553۲۰( به سمت عضو هیات مدیره 
و آقای علی شــکری )ش م ۰۰73۹۹385۹( به ســمت عضو هیات مدیره و 
آقــای امید پایا )ش م ۰۰۴۰5۴3۶۱7( به ســمت عضو هیات مدیره و آقای 
داریوش کیارستمی )ش م ۰۴۹۲۹۴5۱۰۱( به سمت عضو هیات مدیره برای 
مدت ۲ سال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل منفرداً 

همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتها
وموسساتغیرتجاریتهران)1217560(

آگهی تغییرات شرکت پیمان مدیریت سازه سهامی خاص
 به شماره ثبت 300259 و شناسه ملی 10103368350 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲7 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۲.5۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۲.۶۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۱.3۰۰ 
سهم بی نام ۲.۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه 
اصلاح گردید. ذیل ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردید؛ 
تعداد اعضاء هیات مدیره از 8 نفر به ۹ نفر افزایش یابد در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتهااصلاح گردید.
وموسساتغیرتجاریتهران)1217561(


